
Europos Sąjungos struktūrinių fondų/ Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamas projektas 
Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“

Vilkijos gimnazijos veiklos 
tobulinimo planas 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Rasa Kaminskienė

2022



Tikslas/Uždaviniai

Tikslas: 

• Gerinti mokinių gamtos mokslų ir matematikos pasiekimus 5–8 kl. 

Uždaviniai:

• Stiprinti patyriminį mokymą(si);

• Sudaryti mokiniams mokymosi vienam iš kito sąlygas.



Stiprinti patyriminį mokymą(si)

1. Kelti mokytojų kvalifikaciją patyriminiam mokymui(si) įgyvendinti

2. Modernizuoti matematikos, chemijos ir biologijos kabinetus įsigyjant 

virtualių mokymo(si) priemonių ir virtualių laboratorijų patyriminiam

mokymui(si) įgyvendinti

3. Įrengti modernų gamtos mokslų kabinetą–laboratoriją

4. Organizuoti integruotas pamokas



Stiprinti patyriminį mokymą(si)

5. Organizuoti/vykdyti individualias ir grupines konsultacijas rengiantis 

patyriminiam mokymui(si) ir projektinei veiklai

6. Organizuoti  kolegialų pamokų stebėjimą, aptarimą, gerosios patirties 

sklaidą

7. Organizuoti/vykdyti savaitę „Aš – jaunasis tyrėjas“

8. Organizuoti/vykdyti ilgalaikių tiriamųjų projektų pristatymus gimnazijoje



Sudaryti mokiniams mokymosi vienam iš kito 
sąlygas

1. Plėtoti mokytojų ir mokinių savanorystę – lyderystę

2. Sukurti jaunimo bendradarbiavimo erdvę

3. Organizuoti/vykdyti  projekto sklaidą



Įgyvendinta
Įsigyti:

• 7 interaktyvūs ekranai;

• 15 nešiojamųjų kompiuterių;

• Kompiuterių įkrovimo spinta.

Įrengta:

• Gamtos mokslų laboratorija.

Organizuojamos ir vykdomos:

• Integruotos pamokos;

• Konsultacijos patyriminiam mokymui ir projektiniai veiklai.



Laboratorija



Jaunimo bendradarbiavimo erdvė
dabar ir netolimoje ateityje



Siekiame, kad

Vilkijos gimnazijos mokiniai, jaustųsi saugūs ir gerbiami, matytų 
mokymosi prasmę, atliktų jiems aktualias užduotis ir būtų 

laimingi!


